ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Số:         /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm khăn, ngày 16  tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo hội thi Giai điệu tuổi hồng,

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học có hiệu lực thi hành từ ngày 01

tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-TH&THCSNK ngày 13/9/2024 về Kế hoạch

Giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

 Thực hiện kế hoạch số 168/KH-TH&THCSNK ngày 28/10/2024 về Kế

hoạch tổ chức Hội thi Giai điệu tuổi hồng cấp trường, năm học 2024-2025;

Thiết thực chào mừng chào mừng 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2024);

Xét đề nghị của Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập BGK và thư kí hội thi Giai điệu tuổi hồng cấp trường lần

thứ III năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban giám khảo, thư ký có nhiệm vụ tổ chức chấm thi theo đúng kế

hoạch và điều lệ của hội thi

Thời gian làm việc: 2 ngày (Ngày 18-19/11/2024)

   Địa điểm: Tại Sân trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn;

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

   Các bộ phận Chuyên môn; Kế toán; ban giám hiệu nhà trường và các cá

nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: HSCV, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

DANH SÁCH

BAN TỔ CHỨC, GIÁM KHẢO HỘI THI GIAI ĐIỆU TUỔI HỒNG CẤP

TRƯỜNG LẦN THỨ III, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo QĐ số:     /QĐ-TH&THCSNK  ngày 18  tháng 11 năm 2024)

1. Ban tổ chức:
STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lò Văn Nghĩa CT. Công Đoàn P. Trưởng ban

3 Lò Văn Hưng Phó hiệu trưởng Ủy viên

4 Khoàng Văn Khiêm Phó hiệu trưởng Ủy viên

5 Lò Văn Hưng TPT Đội Ủy viên

6 Lò Văn Quy BT chi đoàn Ủy viên

7 Lò Thị Thảo TTCM Ủy viên

8 Nguyễn Xuân Bắc TTCM Ủy viên

9 Đinh Văn Tỉnh  TTCM Ủy viên

10 Trần Thị Quỳnh Nga TTCM Ủy viên

11 Lèng Thị Dương TTCM Ủy viên

2. Ban giám khảo:

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ

được giao

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lò Văn Nghĩa CTCĐ Phó ban

3 Lò Văn Hưng TL PHT Ủy viên

4 Khoàng Văn Khiêm PHT Ủy viên

5 Lò Văn Hưng TD TPT Đội Ủy viên

6 Lèng Thị Dương TT tổ Văn phòng Ủy viên

7 Khoàng Thị Quỳnh NV Thư viện Thư ký

8 Mùa Thị Thúy Nga NV Văn Thư Thư ký

		2024-12-03T07:15:57+0700

		2024-12-03T16:06:07+0700

		2024-12-03T16:06:54+0700

		2024-12-03T16:07:32+0700

		2024-12-03T16:08:25+0700